Pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis 1 m
3
 malkų kaina 

su pristatymu, Eur 

su PVM 

Suma už visą kiekį 

su PVM, Eur 

(3x4) 

1 2 3 4 5 

II kategorijos kaitrumo malkos 

Zarasų rajono Antazavės 

socialinių paslaugų centrui 

„Kartų namai“ 

m
3

400 53,83 21 532,00 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt 

du Eur ir 0 ct.  
                                                    (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per 

„E. sąskaita“ sistemą, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 736,96 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai 

trisdešimt šeši eurai ir 96 ct) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos